
SPRAWOZDANIE 

Z PRACY KOMISJI ZDROWIA I SPORTU 

za 2025 rok. 

 

Skład osobowy Komisji Zdrowia i Sportu: 

• Monika Bolek – przewodnicząca, 

• Renata Mateńko – członek komisji, 

• Wojciech Kochański – członek komisji, 

• Tomasz Ura – członek komisji, 

• Mateusz Kanabus – członek komisji, 

 

Komisja Zdrowia i Sportu w okresie sprawozdawczym odbyła łącznie 15 posiedzeń 

komisji, w tym: 13 wspólnych posiedzeń z innymi komisjami rady i 2 posiedzenia 

wyjazdowe.  

Pracę Komisji oparto na realizacji założeń rocznego planu pracy uchwalonego przez 

członków Komisji. Na posiedzeniach Komisja omawiała i opiniowała projekty uchwał na 

sesje Rady Miejskiej, zapoznawała się ze sprawozdaniami jednostek gminnych, zajmowała 

się sprawami bieżącymi zdrowia i sportu w gminie oraz zgłoszonymi sprawami 

mieszkańców i sportowych organizacji pozarządowych. 

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia i Sportu odbyła spotkania z 

Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji, na których poruszana była tematyka obiektów 

sportowych w gminie, miejskiego basenu i spraw bieżących. Jedno posiedzenie odbyło się 

na Basenie Miejskim, gdzie komisja wraz z zaproszonymi Radnymi oraz Dyrektorem i 

Kierownikiem basenu kontrolowała i sprawdzała stan basenu po remoncie i 

termomodernizacji realizowanej z projektu FORTESIE w ramach unijnego programu 

„Horizon” przed jego otwarciem w październiku 2025 r. 

Kolejne spotkanie wyjazdowe komisji miało miejsce na Hali Sportowej przy ul. Białka z 

udziałem kierownictwa OSiR oraz Radnych Powiatowych w celu omówienia jej 

funkcjonowania, bieżących potrzeb remontowych i oględzin obiektu. 

Poruszane kwestie to również m.in.: przebudowa stadionu miejskiego, funkcjonowanie 

organizacji i klubów sportowych, omawianie potrzeb i imprez sportowych dla 

mieszkańców. 

W zakresie swoich działań Komisja zapoznała się i oceniała sprawozdanie z 

działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Członkowie Komisji 

uczestniczyli również w posiedzeniach Komisji Stypendialnej i Społecznej Komisji Zdrowia, 

gdzie omawiano m.in zmiany i kierunek rozwoju SPZOZ w Górze Kalwarii. Ponadto obok 

stałych zadań rozpatrywali również korespondencję  skierowaną do Rady miejskiej, 

uczestniczyli w spotkaniach wspólnych wszystkich komisji i spotkaniach z Burmistrzem, a 

także jako Radni brali udział w gminnych i państwowych uroczystościach.  



Członkom Komisji składam podziękowania za współpracę i zaangażowanie w pracę 

Komisji. Panu Burmistrzowi, Zastępcom Burmistrza, kierownikom jednostek podległych 

gminie i pracownikom urzędu dziękuję za szczegółowe wyjaśnienia podczas obrad 

posiedzeń Komisji. Dziękuję również pracownikom Biura Rady Miejskiej za obsługę 

posiedzeń i życzliwość we wzajemnej współpracy.   

 

Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Sportu 

Monika Bolek 

 


